Российская Федерация

Иркутская область

Усть-Илимский район

Невонское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 марта 2015 года                                        п. Невон                                                                     № 13
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы

администрации Невонского муниципального образования, при
назначении на которые граждане и при замещении которых

муниципальные служащие обязаны представлять сведения о

своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
В связи с утверждением нового штатного расписания администрации Невонского муниципального образования, в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», руководствуясь статьями 45, 49 Устава Невонского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить следующий перечень должностей муниципальной службы администрации Невонского муниципального образования, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей:
1.1. Заместитель главы по экономическим вопросам, труду и развитию предпринимательства;
1.2. Заместитель главы по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и безопасности;
1.3. Главный бухгалтер - начальник отдела по экономике и финансам;
1.4. Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом, строительству, архитектуре, вопросам землеустройства и благоустройства.
2. Постановление главы администрации Невонского муниципального образования       от 16 марта 2010 года № 19 «Об определении должностей муниципальной службы Невонского муниципального образования, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Невонского муниципального образования обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Невонского муниципального образования» и разместить на официальном сайте администрации Невонского муниципального образования.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Невонского

муниципального образования                                                                                И.М. Приходько

Рассылка: 2 экз.- в дело,

1 экз.- прокуратура

1